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PARTE A
. : m REVISION TECNOMECANICA PREVENTIVA M-PR-13-R-02
E VERSION FECHA VIGENCIA PAG FECHA REV.: 4/06/2025 | HOJA TRABAJO No.:
1 2 24/01/08 { DE 1
‘zo. INT.: MARCA: MITSUBISH] CAPACIDAD: 12 MICROFONO:
I .
PLACA: SWS374  No. PUERTAS: 3 CLASE: MICROBUS T.V.: RADIO TELEF.:
LINEA: L 300 AIRE: RADIO: DVD
PROPIETARIO: CORTES LAMPREA MARGARITA CONDUCTOR MARGARITA CORTES LAMPREA DI POZOWJJPC._.O o
DIRECCION:  KRA 80 B N 127 02 DIRECCION: KRA S0 BN 127 02 LIC. CONDUCC: 23490931
TELEFONO: 3003604615 TELEFONO: 30036804615 CATEGORIA: C2 >—U mo m>0hu
DOCUMENTOS EQUIPO CARRETERA FRENOS Y LLANTAS
NUMERO F. VENCIMIENTO CUMPLE NO CUMPLE
T. PROP: | 10013315312 NA BANDEROLAS ¢ X d ADELANTE REPUESTO
T.0P: | 469747 03/02/2027 TACOS + X o~ A
C. GASES: NA NA LLANTA REPUESTO X 4,0 % 21 40
SOAT: g 01/12/2025 01/12/2025 GATO ¢ X N mm 4
EMPR. SOAT: COMPANIA MUNDIAL DE mmocmOmL HERRAMIENTA T X | IZQUIERDO DEREC
REV.TECNIC: 177750253 09/12/2025 BOTIQUIN-F V. X -
|
Poliza RCC: 3482 01/08/2025 EXTINTOR - F.V.: VIGENTE X - 238 . 3.8
Poliza RCE: 2839 01/08/2025 i .
LIC.CONDUCC: | 23490931 31/08/2025 ESTADO DE SEGURIDAD ATRAS
CARN. RADIO: JT ELEMENTO JLﬂ CUMPLE Ak NO CUMPLE SISTEMA DE DIRECCION OBSERVACIONES
CARN. EMPR: JMOZOCOAOm.. X CUMPLE NO CUMPLE
FUMIGACION: CINTURON  |PASILLO: # X P EJE DELANTERO X
LT SEGURIDAD + Ah
CONVENIO: | PASAJ. 12Q: X JT EJE TRASERO
EXTRACTO: Jﬁb,m?_. DER. X APROBADO X
APROBADG T X APROBADO
PUERTAS Jﬁ % X T SISTEMA DE SUSPENSION
PARABRISAS - L X CUMPLE NO CUMPLE
CONCEPTO CUMPLE NO CUMPLE W:o LT X \“ﬁ ‘ BANDEJAS X
RETROVISOR X T ROTULAS SUP. | X \,
CAPACIDAD=T OP=T PROP 1 X A REVERSO # X | RESORTES i1 X
No INT X MUNONES X k& )
AVISOS LOGOS X ROTULAS INF. T X
ESCOLAR X ESTADO DE LUCES s AMORTIGUADORES X
PLACA X f Jr 1ZQ Jf DER CUMPLE + NO CUMPLE CAMPANAS gkl X
LUINEA STT X ALTA 1 X B X X RODAMIENTOS TR I
o_mnOm_j<0 VELOCIDAD X BAJA X Ly X X . ESPLINDERES | X JEFE o_>020mj0m24%o m
CALCOMANIA X AUXILIAR X X X APROBADO X = A
FRANJAS ¢ X MEDIAS X J.f X X Jk CMmmzow QW : 0
SALIDAS DE MARTILLOS X | Li DIRECCIONAL X X X JLT ngb
EMERGENCIA |EXPULSION: X | PARQUEO X X X mrmZMMM%m DE CUMPLE | NO CUMPLE ?;EQO @Wﬂh&
: Jx N X REVERSA J.T X X T BALDE E " "PROPIETARIO/CONDUCTOR
No PUERTAS=T OP=T PROP X | STOP X J.F X X ESCOBA
APROBADO X APROBADO X X X TRAPERO
JABON
ESTADO DE PRESENTACION CUMPLE NO CUMPLE AMBIENTADOR B
LATONERIA Y PINTURA X OTROS CUMPLE NO CUMPLE "APROBADO A TRANSPORTE ESPECIALES PAIS A S
TAPICERIA X CARDAN X
COJINERIA X , FUGA ACEITE X
APROBADO X VALVULINA X




